PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2020                                   п. Прилужье                                                № 103
Об отмене Постановления от 19.12.2013 № 122 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Прилужского сельсовета»
На основании Протеста прокуратуры Ужурского района от 09.10.2020 № 7-02-2020, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Прилужского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Постановление от 19.12.2013 № 122 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Прилужского сельсовета» считать утратившим силу.
2.
Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по общим вопросам администрации Прилужского сельсовета (А.А. Агаёнок).
3.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Прилужские вести».

Главы сельсовета

         В.Н. Алёхина